
DIA HORA PRODUCTO
TEMPERATURA 

DE EQUIPO 

TEMPERATURA 

DE ALIMENTOS 
OBSERVACIONES

Elaboró Supervisó

CLAVE: GP-RG-CO-VT-22 / V.1.0 Este documento es propiedad de Grupo Pachuca

REGISTRO DE VERIFICACION DE TEMPERATURAS DE ALIMENTOS EN LINEA DE SERVICIO

SEMANA: DE___AL_____ DE __________ DE 201_

08:00

06:00

LUNES

12:00

09:30

13:30

19:00


